



## PODER LEGISLATIVO

### CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA – MG

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101

CNPJ N.º01.729.464/0001-04 / Inscrição Estadual: Isenta.

E-mail: secretaria@saojosedabarra.mg.leg.br

Site: www.saojosedabarra.mg.leg.br

### TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS

Aos 03 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 09h12min, de ofício, procedi a juntada aos autos deste procedimento os seguintes documentos:

1. Cotações;
2. Relatório;
3. Documentação da menor proposta recebida.

o(s) qual(is) passa(m) a constituir os presentes autos. Com este fim e para constar, eu, **MICAELY CRISTINA MORAES FERREIRA**, lavrei o presente termo, que vai por mim assinado.

Câmara Municipal de São José da Barra, 03 de fevereiro de 2023.

*Micaely C. Moraes Ferreira*

**MICAELY CRISTINA MORAES FERREIRA**

Portaria n.º005, de 02 de janeiro de 2023



**PODER LEGISLATIVO**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA - MG**  
**COORDENADORIA DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO**

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101

CNPJ N.º01.729.464/0001-04 / Inscrição Estadual: Isenta.

Email: [compras@saojosedabarra.mg.leg.br](mailto:compras@saojosedabarra.mg.leg.br)

Site: [www.saojosedabarra.mg.leg.br](http://www.saojosedabarra.mg.leg.br)

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

Nome do Estabelecimento:	Padaria: Alice Vello (Gustavo Bueno de Almeida)		
CNPJ:	40.107.423/0001-20		
Endereço:	Rua Adolpho Vello, 216		
Município:	São José da Barra	Estado:	MG
Telefone:	(35) 99183-7453	Cep:	37945-000
Assinatura do responsável pelo preenchimento:	Aparecida Bastos		

**PRODUTOS A SER COTADO:**

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	Valor Unitário	Valor Total
1	60	Un.	Bolo de sabores diversos (Fubá, Chocolate, Coco, Farinha de Trigo).	10,50	630,00
2	60	Un.	Rosca salgada recheada	10,90	654,00
3	60	kg	Pão Francês	14,90	894,00
4	80	Kg.	Pão de queijo	27,90	2232,00
5	50	Kg.	Mussarela fatiada	41,90	2095,00
6	50	Kg.	Presunto fatiado	33,90	1695,00
7	60	Kg	Mortadela fatiada	21,90	1314,00
8	80	Un.	Pudim	18,00	1440,00
9	50	Kg.	Broinha de fubá de sal	26,90	1345,00
10	50	Kg.	Broinha de fubá de doce	26,90	1345,00
11	30	Un	Manteiga contendo 200g de boa qualidade	9,90	297,00
	80	kg	Forrozinho	24,90	1992,00

**TOTAL GERAL:** 15.933,00



**PODER LEGISLATIVO**

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA – MG**  
**COORDENADORIA DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO**

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101

CNPJ N.º01.729.464/0001-04 / Inscrição Estadual: Isenta.

Email: [compras@saojosedabarra.mg.leg.br](mailto:compras@saojosedabarra.mg.leg.br)

Site: [www.saojosedabarra.mg.leg.br](http://www.saojosedabarra.mg.leg.br)

**Observações:**

- 1- Não deve ser mencionada na cotação qualquer marca ou referência do produto cotado;
- 2- A cotação deve ser feita conforme a especificação fornecida;
- 3- Não será válida a cotação que se referir a produto diferente do especificado;
- 4- A empresa vencedora do certame deverá apresentar os documentos de regularidade;
- 5- Cotações encontra teor no site oficial da Câmara Municipal [www.saojosedabarra.mg.leg.br](http://www.saojosedabarra.mg.leg.br).





**PODER LEGISLATIVO**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA - MG**  
**COORDENADORIA DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO**

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101

CNPJ N.º01.729.464/0001-04 / Inscrição Estadual: Isenta.

Email: [compras@saojosedabarra.mg.leg.br](mailto:compras@saojosedabarra.mg.leg.br)

Site: [www.saojosedabarra.mg.leg.br](http://www.saojosedabarra.mg.leg.br)

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

Nome do Estabelecimento:	Padaria Assinada		
CNPJ:	48.899.269/0001-99		
Endereço:	Assinada - Padaria Dalim - Número 385		
Município:	São José da Barra	Estado:	47
Telefone:	(35) 9544-6938	Cep:	37945-000
Assinatura do responsável pelo preenchimento:	Maurício Borges da Silva		

**PRODUTOS A SER COTADO:**

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	Valor Unitário	Valor Total
1	60	Un.	Bolo de sabores diversos (Fubá, Chocolate, Coco, Farinha de Trigo).	9,00	540,00
2	60	Un.	Rosca salgada recheada	12,00	720,00
3	60	kg	Pão Francês	14,99	899,40
4	80	Kg.	Pão de queijo	28,90	2.312,00
5	50	Kg.	Mussarela fatiada	45,99	2.299,50
6	50	Kg.	Presunto fatiado	24,90	1.245,00
7	60	Kg	Mortadela fatiada	29,90	1.794,00
8	80	Un.	Pudim	25,00	2.000,00
9	50	Kg.	Broinha de fubá de sal	39,90	1.995,00
10	50	Kg.	Broinha de fubá de doce	39,90	1.995,00
11	30	Un	Manteiga contendo 200g de boa qualidade	15,00	450,00
	80	kg	Forrozinho	18,90	1.512,00

**TOTAL GERAL:** 17.157,90



**PODER LEGISLATIVO**

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA – MG**

**COORDENADORIA DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO**

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101

CNPJ N.º01.729.464/0001-04 / Inscrição Estadual: Isenta.

Email: [compras@saojosedabarra.mg.leg.br](mailto:compras@saojosedabarra.mg.leg.br)

Site: [www.saojosedabarra.mg.leg.br](http://www.saojosedabarra.mg.leg.br)

**Observações:**

- 1- Não deve ser mencionada na cotação qualquer marca ou referência do produto cotado;
- 2- A cotação deve ser feita conforme a especificação fornecida;
- 3- Não será válida a cotação que se referir a produto diferente do especificado;
- 4- A empresa vencedora do certame deverá apresentar os documentos de regularidade;
- 5- Cotações encontra teor no site oficial da Câmara Municipal [www.saojosedabarra.mg.leg.br](http://www.saojosedabarra.mg.leg.br).





**PODER LEGISLATIVO**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA – MG**  
**COORDENADORIA DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO**

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101

CNPJ N.º01.729.464/0001-04 / Inscrição Estadual: Isenta.

Email: [compras@saojosedabarra.mg.leg.br](mailto:compras@saojosedabarra.mg.leg.br)

Site: [www.saojosedabarra.mg.leg.br](http://www.saojosedabarra.mg.leg.br)

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

Nome do Estabelecimento:	Padaria Santa Maria		
CNPJ:	27.447.616.0001-61		
Endereço:	R. Laura dos Reis Andrade Nº 122 Bom Jesus dos Campos		
Município:	São José da Barra	Estado:	MG
Cep:	37.945.000		
Telefone:	(35) 99137 7080		
Assinatura do responsável pelo preenchimento:	Micheli Dos Reis Rodrigues Bueno		

**PRODUTOS A SER COTADO:**

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	Valor Unitário	Valor Total
1	60	Un.	Bolo de sabores diversos (Fubá, Chocolate, Coco, Farinha de Trigo).	14,00	840,00
2	60	Un.	Rosca salgada recheada	18,00	1080,00
3	60	kg	Pão Francês	16,90	1014,00
4	80	Kg.	Pão de queijo	29,90	2.392,00
5	50	Kg.	Mussarela fatiada	59,90	2.995,00
6	50	Kg.	Presunto fatiado	44,90	2.245,00
7	60	Kg	Mortadela fatiada	39,90	2.394,00
8	80	Un.	Pudim	20,00	1600,00
9	50	Kg.	Broinha de fubá de sal	34,90	1.745,00
10	50	Kg.	Broinha de fubá de doce	34,90	1.745,00
11	30	Un	Manteiga contendo 200g de boa qualidade	14,90	447,00
	80	kg	Forrozinho	34,90	2.792,00

**TOTAL GERAL:** R\$ 21.289,00



**PODER LEGISLATIVO**

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA – MG**  
**COORDENADORIA DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO**

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101

CNPJ N.º01.729.464/0001-04 / Inscrição Estadual: Isenta.

Email: [compras@saojosedabarra.mg.leg.br](mailto:compras@saojosedabarra.mg.leg.br)

Site: [www.saojosedabarra.mg.leg.br](http://www.saojosedabarra.mg.leg.br)

**Observações:**

- 1- Não deve ser mencionada na cotação qualquer marca ou referência do produto cotado;
- 2- A cotação deve ser feita conforme a especificação fornecida;
- 3- Não será válida a cotação que se referir a produto diferente do especificado;
- 4- A empresa vencedora do certame deverá apresentar os documentos de regularidade;
- 5- Cotações encontra teor no site oficial da Câmara Municipal [www.saojosedabarra.mg.leg.br](http://www.saojosedabarra.mg.leg.br).

**RE: Produtos de padaria.**

"PANIFICADORA FAMA" <panificadorafama\_123@outlook.com>

2 de fevereiro de 2023 11:05

Para: compras@saojosedabarra.mg.leg.br



Bom dia,

Segue anexo a cotação solicitada.

---

**De:** compras@saojosedabarra.mg.leg.br <compras@saojosedabarra.mg.leg.br>

**Enviado:** segunda-feira, 30 de janeiro de 2023 12:23

**Para:** panificadorafama\_123@outlook.com <panificadorafama\_123@outlook.com>

**Assunto:** Produtos de padaria.

Bom dia,

Encaminho cotação de preços para fornecimento de itens de padaria no ano 2023.





**PODER LEGISLATIVO**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA - MG**  
**COORDENADORIA DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO**  
Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9101  
CNPJ N.º 01.729.464/0001-04 / Inscrição Estadual: Isenta.  
Email: [compras@saojosedabarra.mg.leg.br](mailto:compras@saojosedabarra.mg.leg.br)  
Site: [www.saojosedabarra.mg.leg.br](http://www.saojosedabarra.mg.leg.br)

### COTAÇÃO DE PREÇOS

Nome do Estabelecimento:	Pamificadora Fama - L.A. Oliveira Comercial Ltda		
CNPJ:	07.157.172/0001-12		
Endereço:	Rua Fama n.º 22 - Furman		
Município:	São José da Barra	Estado:	MG
Telefone:	(35) 98439-4586	Cep:	37945-000
Assinatura do responsável pelo preenchimento:			

### PRODUTOS A SER COTADO:

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	Valor Unitário	Valor Total
1	60	Un.	Bolo de sabores diversos (Fubá, Chocolate, Coco, Farinha de Trigo).	15,00	900,00
2	60	Un.	Rosca salgada recheada	—	—
3	60	kg	Pão Francês	13,90	834,00
4	80	Kg.	Pão de queijo	29,90	2392,00
5	50	Kg.	Mussarela fatiada	69,90	3.495,00
6	50	Kg.	Presunto fatiado	39,88	1.994,00
7	60	Kg	Mortadela fatiada	23,70	1.422,00
8	80	Un.	Pudim	11,00	880,00
9	50	Kg.	Broinha de fubá de sal	33,90	1.695,00
10	50	Kg.	Broinha de fubá de doce	33,90	1.695,00
11	30	Un	Manteiga contendo 200g de boa qualidade	12,98	3.894,00
	80	kg	Ferrozinho	23,90	1.912,00

TOTAL GERAL: 21.113,00